MAKE EVERY STEP COUNT
Extra zware bescherming voor elke klus
Dunlop JobGUARD Full Safety (NA2HD01)
Cr
ea
tie
 d
at
um
: o
kt
ob
er
 1
7,
 2
02
5
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren per
omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte (mm)
NA2HD01.37 37 05 04 8713197371250 6 590 395 320 120 1744
NA2HD01.38 38 06 05 8713197371267 6 590 395 320 120 1744
NA2HD01.39 39 07 06 8713197371274 6 590 395 320 120 1744
NA2HD01.40 40 07½ 06½ 8713197371281 6 590 395 320 120 1744
NA2HD01.41 41 08 07 8713197371298 6 590 395 320 120 1744
NA2HD01.42 42 09 08 8713197371304 6 585 435 350 108 1544
NA2HD01.43 43 10 09 8713197371311 6 585 435 350 108 1544
NA2HD01.44 44 11 10 8713197371328 6 585 435 350 108 1544
NA2HD01.45 45 11½ 10½ 8713197371335 6 585 435 350 108 1544
NA2HD01.46 46 12 11 8713197371342 6 585 435 350 108 1544
NA2HD01.47 47 13 12 8713197371359 5 585 435 350 90 1544
NA2HD01.48 48 14 13 8713197371366 5 585 435 350 90 1544
NA2HD01.49 49 15 14 8713197371373 5 585 435 350 90 1544
Bescherming & Comfort
Neus Staal
Tussenzool Staal
Antislipzool SRC